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dr Andrzej Rataj 

Radny Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 30 kwietnia 2018 roku 

Numer: 19 / 2018 

 

Szanowny Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPELACJA 

 

w sprawie: zaniedbanego przejścia podziemnego pod linią kolejową w rejonie alei 

Armii Poznań i ulicy Ku Cytadeli 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) i § 13 ust. 1 uchwały numer LXXX/1202/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie Statutu Miasta Poznania 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku Nr 11, poz. 303), uprzejmie proszę o odpowiedź na 

niniejszą interpelację. 

 

Stan faktyczny 

 

W rejonie alei Armii Poznań i ulicy Ku Cytadeli (w pobliżu stacji kolejowej Poznań Garbary) 

znajduje się zaniedbane przejście podziemne pod linią kolejową. Każdego dnia wiele osób 

korzysta z tego przejścia, doznając znacznego dyskomfortu w zakresie poczucia 

bezpieczeństwa, porządku publicznego i estetyki. Miejsce to jest zdewastowane 

i zanieczyszczone. W ciągu ostatnich lat interwencje w tej sprawie podejmowane były między 

innymi przez społeczność staromiejską, przez Radę Osiedla Stare Miasto i przeze mnie. 

Niestety dotychczas nie udało się nakłonić jednostkę odpowiedzialną za to miejsce do 

poprawy sytuacji. Wskazane byłoby zatem podjęcie dalszych działań, które w krótkim czasie 

doprowadziłyby do rewaloryzacji tego przejścia podziemnego. 
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Pytania 

 

Zwracam się zatem z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

 

1) czy w ostatnich latach miejskie jednostki organizacyjne podejmowały interwencje mające 

na celu poprawę sytuacji w przejściu podziemnym pod linią kolejową w rejonie alei Armii 

Poznań i ulicy Ku Cytadeli, 

 

2) czy możliwe byłoby podjęcie przez miejskie jednostki organizacyjne dalszych działań, 

które w krótkim czasie doprowadziłyby do rewaloryzacji przejścia podziemnego pod linią 

kolejową w rejonie alei Armii Poznań i ulicy Ku Cytadeli. 

 

 

(-) Andrzej Rataj 


